
UCHWAŁA NR LXXI/556/2023 
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie rozpatrzenia wniosku z dnia 21 listopada 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 t.j. 
ze zm.) Rada Gminy Ustronie Morskie uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Ustronie Morskie uznaje wniosek z dnia 21 listopada 2023 r. w sprawie przedłużenia 
dzierżawy działki gruntu nr 69/1 za zasadny. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do poinformowania Wnioskodawcy o treści niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzywnowicz 

 

Id: 9CCF7BB6-CB44-490B-8E0F-557C5E29515A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 22 listopada 2023 r. do Rady Gminy Ustronie Morskie wpłynął wniosek o wyrażenie zgody na 
przedłużenie dzierżawy działki gruntu nr 69/1. Wnioskodawca wskazywał w nim na specyfikę prowadzonej 
w tym miejscu działalności oraz rodzinny charakter tejże działalności. Nadto powoływał się na fakt, iż od wielu 
lat prowadzi działalność w tym miejscu, zapewniając jednocześnie, że gwarantuje odpowiednią estetykę tego 
miejsca, a jakość sprzedawanych produktów cenią wyżej niżli maksymalizację zysku. 

Na posiedzeniu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 19 grudnia 2023 r. Komisja uznała, że wniosek 
ten jest zasadny, podzielając podnoszone w nim argumenty. Wskazać należy, że sam fakt uznania wniosku za 
uzasadniony, nie powoduje „automatycznego” zrealizowania zawartego w nim postulatu albowiem to wymaga 
podjęcia kolejnej uchwały. 

Wobec powyższego na sesję Rady Gminy przedłożony został niniejszy projekt uchwały. 

Id: 9CCF7BB6-CB44-490B-8E0F-557C5E29515A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXI/556/2023 RADY GMINY USTRONIE MORSKIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


